                                   САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание представителей сельского поселения Новоспасский
муниципального района Приволжский Самарской области
Р е ш е н и е № 116/175
от 15 января 2020 года

«Об исполнении бюджета сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области за 2019г.»

Собрание представителей решило:

Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области за 2019год. принять к сведению.

Председатель собрания представителей 

сельского поселения Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                  М.А.Шаронова

 Глава 

сельского поселения Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                  А.В.Верховцев                              

Информация 
об исполнении бюджета сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области 
за 2019г.
Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Новоспасский за  2019г. составило 17 956,3 тыс.руб., или 99% от годовых бюджетных назначений.

Расходная часть бюджета исполнена в объеме 18 222,4руб  или 95 % от годовых бюджетных назначений.

Численность муниципальных служащих на 01.01.2020г. составила 6 человек,

затраты на их  денежное содержание -1 652,5руб.

ДОХОДЫ

	Наименование

источника
	Годовой план тыс.руб.
	Исполнено

на 01.01.2020г.
	% исполнения

	Доходы
Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории РФ
Налог на доходы физических лиц

Налоги на совокупный доход

Налог на  имущество физических лиц

Земельный налог

Государственная пошлина

Безвозмездные поступления, в т.ч.

Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Субвенция ВУС

Субсидии на стр.и рем.авт.дорог

Прочие субсидии 

Иные межбюджетные трансферты

Итого доходов
	13 197,5
4 754,5
1 274,7
758,0
1 524,0
4 874,5
11,8
5 009,8
102,8
224,1
2 855,0
1 383,0
444,9
18 207,3
	13 195,6
4 754,5
1 274,3
757,0
1 524,0
4 874,0
11,8
4 760,7
102,8
224,1
2 696,1
1 295,0
442,7
17 956,3

	100
100
100
100
100
100
100
95
100
100
94
94
100
99


РАСХОДЫ
	Наименование направления расходов,

подраздела, целевой статьи, вида расходов

функциональной классификации
	РЗ
	ПР
	Годовой план,тыс.руб.
	Исполнено

на 01.01.2020г.

тыс.руб.
	%

исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

Функционирование Правительства РФ,

Органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
Мобилизационная подготовка экономики

Обеспечение пожарной безопасности
Сельское хозяйство и рыболовство

 Транспорт
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Жилищное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Благоустройство

Культура

Физическая культура и спорт

Итого расходов:

	01

01

02

03

04

04

04

05

05

05

08

11


	02

04

03

10
05

08

09

01

02

03

01

01

	773,0
2 620,8
224,1
109,0
       202,0
500,0
8 599,6
        143,7
45,0
2 654,9
3 263,8
91,6
19 227,5
	773,0
2 618,5
224,1
109,0
202,0
500,0
7 719,7
    143,7
45,0
2 620,0
3 175,8
91,6
18 222,4
	100
100
100
100
100
100

90
    100
100
99
97
100
95


